



Пермский край
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2019

№ 1546

О внесении изменений в постановление администрации города Чайковского от 23.01.2019 № 25

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чайковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Чайковского от 23 января 2019 г. № 25 «Об изменении типа муниципального казенного учреждения «Архив Чайковского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа».

2. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Архив Чайковского городского округа» следующие изменения:

2.1. В пункте 1.4. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

2.2. В пункте 1.6. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

2.3. В первом абзаце пункта 1.7. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

2.4. В пункте 1.9. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

2.5. В подпункте 4.2.8. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

2.6. В подпункте 4.6.10. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

2.7. В первом абзаце пункта 6.1. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

2.8. В пункте 6.3. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

2.9. В пункте 6.9. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

2.10. В пункте 6.10. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

2.11. В пункте 7.1. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

2.12. В пункте 7.2. слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чайковского городского округа.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чайковского городского округа, руководителя аппарата.

Глава городского округа-
глава администрации Чайковского
городского округа

Ю.Г. Востриков